
*09rb000214* 

Onderwerp: Vaststelling Bestemmingsplan Driel 
 
 
Ons kenmerk: 09rb000214 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 2 september 2009; 
 
gelezen het advies van Commissie Ruimte van 30 september 2009; 
 
gelet op artikel(en) 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
b e s l u i t : 
 
1. Conform de overwegingen in het zienswijzenverslag Ontwerpbestemmingsplan Driel de 

ingediende zienswijzen van de heer A. van Binsbergen deels gegrond en deels 
ongegrond te verklaren en de zienswijzen van P.J.C.M. Hendrikx en P.H. Tegelaers 
ongegrond te verklaren; 

2. Het bestemmingsplan Driel gewijzigd vast te stellen.  
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 20 oktober 2009. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


